[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05  декабря   2014  года                                                                                                          № 83а

   В связи с отменой постановления  администрации Весьегонского района от 04.03.2014 №101, в целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Отменить постановление администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 01.10.2014 №71 «Об актуализации схемы городского поселения – город Весьегонск Тверской области».

2.    Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.
         Глава города
                  В.А. Комаров

Об отмене постановления администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 01.10.2014 №71